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Покана 

Почитувани, 
 
Лабораторијата за Хигиена на животните и заштита на животна средина при Факултетот за 

Ветеринарна медицина во Скопје, има чест да ве покани на ден 27.10.2023 (петок) со почеток од 

10:00 – 12:00 часот во просториите на Факултетот за Ветеринарна медицина во Скопје на 
тема : 

 

 

“Промотивна работилница за активностите на Лабораторија за хигиена на 

животните и заштита на животна средина” 

 

Во рамките на проектот ,,Опремување и оспособување на Лабараторија за хигиена на животни 
и заштита на животна средина,, подржан од Министерство за образование и наука , 
лабораторијата се опреми и разви применети методи од областа на хигиената и заштитата на 
животната средина. 
 
Целта на оваа работилница е да ги прикаже постојните лабораториски методи од истоимената 
област, а се со цел подигнување на свеста во одржување на редовен мониторинг за заштита на 
околината при индустриски активности, согласно еколошките дозволи при  Законот за заштита на 
животна средина и одржување на здравјето и благосостојбата на животните. На работилницата ќе 
биде презентирана лабораторијата и нејзините цели и приоритети, активности и можностите кои 
ги нуди. Оваа работилница претставува одлична можност за проширување на соработката со 
засегнатите страни и мотив за чување и одржување на здравјето на животните и животната 
средина. 
 
Целни групи се: Државни институции, Приватен сектор, фармери и фарми за животни, асоцијации 
на фармери, Оператори на објекти од индустријата за преработка на млеко и млечни производи, 
Оператори на објекти од индустријата за преработка на месо и месни производи и останати 
засегнати страни. 
 

Ќе ни претставува особена чест и задоволство ако не удостоите со вашето присуство 
 

 
Раководител на лабараторија 
Доц. Д-р Мирослав Ќосевски 


